

Friskolenytt v.6



Gemensamt:

Sedan det förra numret av friskolenytt utkom har vi fått en ny elev. Ett särskilt välkommen till Axel Widing som ska gå i klass 5.

Vi har sedan sist varit på ett mycket trevligt studiebesök på familjen Björkheims bondgård. Vi fick träffa både kor, kalvar, hästar och nyfödda små lamm. Eleverna hade många frågor till Anders och Malin och allt avslutades med en tipsrunda. *Tack för att ni tog er tid med oss!*

Det är fortfarande inte försent att delta i fritids aktiviteter under sportlovet - vecka 8 (se särskilt program), men anmälan bör vara inne måndagen den 15/2. Föräldrarna i klass 5 håller också i ett sportlovsdisco, men det är flyttat från fredagen den 19/2 till fredagen den 5/3.

Vi i personalen har nyligen gått två utbildningar. Dels har Inger varit iväg och lärt sig utveckla dansen i skolan och dels har vi alla fått tips om vinterbiologi av läromedelsförfattaren Anders Rapp. Allt detta ska vi pröva på tillsammans med eleverna och ni kommer få se delar av det under vår "Öppet-hus-lördag" som vi har lördagen den 13/3. Ni kommer få en separat inbjudan senare, men lite kort kommer dagen innebära att vi har aktiviteter med eleverna mellan klockan 9.00-12.00. Då har ni och övriga intresserade möjlighet att komma och titta lite på vad vi arbetar med. Kanske har ni någon annan ni tänker på som kanske skulle vilja ta en titt på vår skola?

Vi har haft lite krångel med vår telefon på fritids. Fr o m nästa vecka har vi nytt nummer till fritids (072/21 38 792) och vi hoppas att det ska fungera bättre nu. Vi har också telefonsvarare på skolan, så skulle vi inte kunna svara så tala gärna in ett meddelande, vi försöker lyssna av den först och sist varje dag.

lov vt-2010:

sportlov v.8
påsklov v.14
fredagen den 14/5 - fritids stängt

studiedagar vt-2010

onsdagen den 17/3 - fritids stängt
måndagen den 17/5 - fritids stängt

skolavslutning den 6/6 (mer information senare)

fritids sommarstängt under v. 27-30 (semesterschema delas ut senare)

Fritids: Pingis turneringen är i gång och i veckan ska vi kora Virestads friskolas mästare! Barnen leker också mycket i affären som nu är i det närmaste klar. Nu laddar vi för sportlovet som vi hoppas ska bli roligt, med de aktiviteter som vi planerat. Glöm inte meddela vilka tider ert barn kommer, senast måndag 15/2.

Förskoleklass: Vi bjöd in klass 1-2 till vår lilla utflykt i förra veckan. Vi vandrade i väg och hamnade till slut på Björkhaga. Rådjursspår och harspår fann vi på vägen. Fikan smakade bra och vi letade föremål och saker på bokstaven, S, när vi alla var samlade. Med gemensamma krafter fick vi ihop över 20 stycken, bravo! Alla börjar bli riktigt duktiga nu på första ljudet.

I tisdags hörde vi plötsligt hur det brakade till i vårt klassrum när vi var inne i 1-3:ans klassrum. När vi tittade in så var stolar omkullvälta och fönstret öppet mm. Ja, jag vet inte så mycket mer om detta men

fantasin och lusten väcktes må ni tro. Vi kommer att ta hjälp av detta mystiska ägg (ja det var ett stort ägg som låg nedanför det öppna fönstret) när vi jobbar vidare med den språkliga medvetenheten. Badet gick bra, alla är så duktiga. Ett stort tack till alla er som hjälper till och kör fram och tillbaka till Haganäsbadet.

Veckans bokstav v 7 är N och vecka 9 är det P.

1-2-3:

2:or och 3:or jobbar febrilt med Småland! Några forskar om vårt landskapsdjur och fisk, polkagrisar, Eksjö garnison och vår forntidshistoria. Duktiga och intresserade barn!

Simundervisningen "flyter på" bra i bägge grupperna. Älmhults kommun har följande mål för årskurs 2: 200 m bröstsim, 50 m ryggsim, kunna flyta 1 min., dyka från kanten. Till detta kommer livräddning i årskurs 3. Vilken glädje att kunna låna böcker på stora biblioteket! Alla barn har egna lånekort med egen kod.

Lånekorten ansvarar jag över i skolan.

Vecka 7, torsdagen den 18/2 åker klass 3 till bad och bibliotek och besök på engelska skolans klass 3.

Fredagen den 19/2 åker klass 1 och 2 till bad och bibliotek! Medtag badkläder och frukt/fika.

Sportlov vecka 8. Måndag och tisdag vecka 9 är jag ledig för att åka öppet spår. Åsa R är ansvarig lärare över klassen dessa dagar.

4-5:an

Vi har nu varit på vårt första besök på engelska skolan. Vi hade två mycket trevliga lektioner tillsammans med deras 4-5:a och magister Christian Casey. Vi tog det lite försiktigt den första gången, men nästa gång ska vi träna på lite speciella fraser innan vårt besök. Alla eleverna var mycket nöjda.

Simträningen som vi sedan gjorde på Haganäs har verkligen gett resultat, de alla flesta har utvecklats mycket och hungern är stor när vi sedan äter i Haganässkolans restaurant. Dagen avslutas sedan med besök på Älmhults bibliotek. Det är en fröjd att se hur de själva söker böcker i datorns söksystem eller loggar in med sitt lånekort. När de lånat känns tiden inte lång tills vi ska hem, utan de sätter sig ner direkt och börjar att läsa.

På tisdag den 16/2 ska vi ut i naturen och försöka plocka lite "vinterståndare - vinterns blommor". Då är det bra om alla har överdragsbyxor och rejält på sig på fötterna.

Nu önskar vi er en trevlig helg och ta hand om varandra nu när det även är *Alla hjärtans dag* på söndag.

Hälsningar från oss alla.